
VVVŠŠŠEEEMMMIII   SSSMMMYYYSSSLLLYYY   SSS   BBBUUUBBBLLLIIINNNKKKOOOUUU    
 

Letní příměstský plavecký tábor s Bublinkou 
 
Termíny:       8.7. - 12.7. 2024   
    15.7. - 19.7. 2024  
     22.7. - 26.7. 2024 
   29.7. - 2.8. 2024 
  
 
Místo konání:  Kuřim a blízké okolí. Plavecká výuka probíhá ve Wellness Kuřim 
 
Určeno pro plavce i začátečníky ročník narození 2012 – 2019 
 
Program :  
Dopoledne:  08:00  sraz před hlavním vchodem do Wellness Kuřim 
                       08:30    rozcvička 
                      09:00 - 10:30 plavecká výuka a hry ve vodě 
                       11:00  oběd  
                       12:00 - 13:00 polední odpočinek, klidná činnost (kreslení, čtení, ...)
  
 Odpoledne: 1 x výlet do Vida science centrum 

hry v přírodě, pohybové aktivity a hry na hřišti (při špatném počasí   
v tělocvičně) 
16:30 rozchod, hlavní vchod do Wellness Kuřim 

 
Cena:    4000,- Kč 
 
V ceně:  pronájem bazénů, profesionální trenéři, plavecké pomůcky, pronájem 

tělocvičny při nepřízni počasí, oběd, drobné odměny  
S sebou:  plavky, ručník brýle, osušku, plastovou láhev s pitím, 2x zdravou svačinu, 

kšiltovku, opalovací krém, sportovní oblečení a obuv. Nedávejte prosím dětem 
mobilní telefony, v případě nutnosti Vás budeme kontaktovat. 

 
Přihlášky:  Vyplňte prosím on-line přihlášku na zvolený termín na našich webových 

stránkách www.plavani-kurim.cz.  
                        K platbě budete vyzváni emailem.   
 
Informace: Ivana Svobodová 

email: iva@plavani-kurim.cz, tel: 605 862 721 
 
Lucie Kamasová 
email: lucie.krizova5@seznam.cz, tel: 777 155 226 

mailto:iva@plavani-kurim.cz

